2024年 11月８日

各      位

会 社 名 株式会社東葛󠄀ホールディングス

代表者名 代表取締役社長 石 塚 俊 之

（コード番号：2754 東証スタンダード）

問合せ先 取締役管理部長 高 橋  輝

（ＴＥＬ：０４７－３４６－１１９０）

2025年３月期第２四半期（中間期）業績予想と実績との差異に関するお知らせ

 2024年５月 13日に公表した 2025年３月期第２四半期（中間期）業績予想値と本日公表の実績値に差異

が生じましたので下記のとおりお知らせいたします。

記

１．2025 年３月期第２四半期（中間期）業績予想値と実績値との差異について

（2024年４月１日～2024年９月 30日）

 売上高 営業利益 経常利益

親会社株主に

帰属する

中間純利益

１株当たり

中間純利益

前 回 発 表 予 想 （ Ａ ）

百万円

4,021

百万円

226

百万円

233

百万円

149

円 銭

30.93

実 績 値 （ Ｂ ） 4,671 345 254 163 33.83

増 減 額 （ Ｂ － Ａ ） 650 119 21 14 －

増 減 率 （ ％ ） 16.2 52.7 9.2 9.4 －

（ご参考）前第２四半期実績

（2024 年３月期第２四半期）
3,732 205 212 136 28.13

２．差異の理由

  売上高については、主力である自動車販売関連事業において、新車販売・中古車販売ともに、車両１

台当たりの販売単価が想定を上回ったことから、前回予想を上回る結果となりました。

利益面では、営業利益については、上記事業において、車両１台当たりの利益額が想定を上回ったこ

とや販管費の節減に努めたこと等から前回予想を大幅に上回りました。経常利益・親会社株主に帰属す

る中間純利益額についても、前回予想を上回りましたが、株式会社オートバックス・ディーラーグルー

プ・ホールディングスによる当社株式等に対する公開買付けに際し、これに対応するための費用が発生

したことから営業利益の増減幅よりも少なくなっております。

以 上